SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 04/CE/CONSC-ER/UFFS/2022

ESCOLHA DE REPRESENTAÇÃO DISCENTE DO CAMPUS ERECHIM NO
CONSELHO DE CAMPUS

DIVULGAÇÃO DO CADASTRO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral (CE), designada pela Resolução Nº 144/CONSC-ER/UFFS/
2022,  de  25  de  agosto  de  2022,  para  cumprir  as  atribuições  previstas  na  Resolução  Nº
042/CONSC-ER/UFFS/2016,  de  16  de  dezembro  de  2016,  considerando  o  Edital  Nº
01/CE/CONSC-ER/UFFS/2022, torna público o cadastro eleitoral referente ao processo eleitoral
para escolha de representação discente do Campus Erechim no Conselho de Campus, a fim de
completar o atual mandato (2021-2023), conforme a seguir especificado:

I. ALANA TACIANE VARGAS DA COSTA
II. ALESSANDRA REMUSSI
III. ANA CAROLINA ANDRIOLI KUBIAK
IV. ANA JULIA VIECELLI BARONI
V. ANA PAULA MODESTO
VI. ANDRESSA MARA SCHUCK
VII. ASSUCENA DE PAULA RODRIGUES DA SILVA
VIII. BRUNA CAROLINE RODRIGUES
IX. BRUNA CAROLINE FEIDEN
X. CAMILA PAULETTI RIBEIRO
XI. CARINE IVONE POPIOLEK
XII. CARLA BEATRIZ MINIELCZUK JEVINSKI
XIII. CESAR FERREIRA DOS SANTOS
XIV. CLEITON TURSKI DA SILVA
XV. CLEUZA LUCIA STEMPKOWSKI OSTRZYZEK
XVI. DANIEL DA SILVA AMORIM
XVII. DANIELE CARNEIRO DE ARAÚJO
XVIII. DOUGLAS ALESSANDRO HABOSKI
XIX. ÉDINA MARIA WUIKOSKI
XX. EDUARDA BATISTELLI GIACOMOLLI
XXI. EDUARDA DUMKE RIBAS
XXII. EDUARDA RAFAELA CONTE
XXIII. EDUARDO BIANCHI
XXIV. ERIK MALLMANN SUGO
XXV. GABRIELLA FERNANDES SILVA
XXVI. GABRIELLE FOLETTO DO CARMO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

XXVII. GIOVANA FINATO ZABOT
XXVIII. GIOVANA GUIDETTI DE MATOS
XXIX. GIOVANI GIRARDELO
XXX. GIULI SANTOS AMARAL
XXXI. GUILHERME JOSÉ SCHONS
XXXII. HAGATTA JOANA LENGOWSKI DA SILVA
XXXIII. JACKELINE EDUARDA DE PAULA
XXXIV. JACKSON DIMANCHE
XXXV. JEFERSON LOPES
XXXVI. JENNIFER GAMA SILVA
XXXVII. JOAO CARLOS LOPES DO PRADO
XXXVIII. JOÃO PAULO DE ALMEIDA FARINA
XXXIX. JOSE IURE ALVES PINTO
XL. KAYLANI DAL MEDICO
XLI. KETLEN BASSO
XLII. LARA EDUARDA FAGGION GUERO
XLIII. LIGIA MACHADO MANSUR
XLIV. LINDAURA SIMONE ANDRADE DOS SANTOS
XLV. LUANA DA SILVA OLIVEIRA
XLVI. MAGDA BEATRIS LEITE
XLVII. MARIA LETÍCIA ENGEL LEITE
XLVIII. MARIELI NANDRA PERKUHN
XLIX. NAJARA LEITE BENTO
L. NEIVA MARLENE UAVNIZACK
LI. NESTOR KAVAG ANTONIO
LII. NICOLE SOARES DA SILVA
LIII. NIOMAR FANTINELLI
LIV. PAULO SÉRGIO FIDELIS
LV. PEDRO AFONSO GASPARETTO REBELATTO
LVI. RAFAEL PILOT DE SOUZA
LVII. RAFAELA PASQUALI
LVIII. RAPHAEL SOUZA ALVES
LIX. RENATA KELY DE ARRUDA
LX. ROGERIO ANTONIO
LXI. RONI TOMAZZETTI DIOLINDO
LXII. SAMIRA KARPINSKI RIBEIRO
LXIII. SANDRA REGINA ROCHA ARANDA
LXIV. STEPHANIE TOUSSAINT
LXV. SUÉLEN PAWELKIEWICZ
LXVI. SUZAN KETILI BALDISSERA
LXVII. TAINARA FÁTIMA ZICATTO
LXVIII. TAYLA GARBINI
LXIX. TUANE TOCHETTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

LXX. VANESSA REGINA TRENTIN ZORASKI
LXXI. VICENZO GOSTINSKI BIESEKI
LXXII. VITOR MARQUES PEREIRA
LXXIII. VITORIA APARECIDA BALDACO DE JESUS
LXXIV. VITORIA MIKAELA ARANDA BIDINOTO
LXXV. WESLEY SANTANA CARVALHO

Erechim/RS, 09 de novembro de 2022.

EDUARDA DUMKE RIBAS
Presidente da Comissão Eleitoral